
 
 

Garbagnate Milanese, 02/08/2022 
 

A TUTTI I PARTECIPANTI AMMESSI ALLA GARA 
SVOLTASI SULLA PIATTAFORMA SINTEL – PROCEDURA ID 153845948 

 
 
OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO  DEI SERVIZI EDUCATIVI 
DI ASSISTENZA SOCIOPEDAGOGICA AI DISABILI, PRE E POST SCUOLA E ASSISTENZA AL TRASPORTO 
SCOLASTICO DEL COMUNE DI GARBAGNATE MIL.SE PER IL PERIODO 1 SETTEMBRE 2022 / 30 GIUGNO 2025 
COD. CIG. 91948126E5 
 
 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 
 
Ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. in relazione alla procedura di gara in oggetto, 
svoltasi tramite il sistema telematico di Regione Lombardia ARIA-SINTEL, con base d’asta pari a  1.470.362,86 EUR 
oltre IVA di cui € 12.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta., si comunica che, con 
Determinazione Dirigenziale n. 634 del 26.07.2022, è stata disposta l’aggiudicazione definitiva dell’appalto in favore 
della società Cooperativa L’Anello P.IVA 09710850968, con sede legale a Meda (MB) via E. Cialdini 203,per 
l’importo di  € 1.400.899,92 EUR a seguito delle verifiche d’ufficio previste dal D.Lgs n. 50/2016  
 
Conformemente a quanto stabilito dall’art. 53 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il diritto di accesso agli atti delle 
procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici, ivi comprese le candidature e le offerte, è disciplinato 
dagli articoli 22 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241.  
 
L’accesso agli atti è esercitabile, mediante richiesta scritta e motivata, con i limiti di cui alla vigente normativa, presso il 
Settore Servizi Educativi Culturali Sportivi. 
 
 Il Responsabile del procedimento è la Dr. Lorenza Tenconi. 
 
Si informa altresì che la presente comunicazione e tutta la documentazione di gara è pubblicata sul sito istituzionale del 

comune al seguente indirizzo: www.comune.garbagnate-milanese.mi.it nella sezione “Bandi e gare” e accessibile 
sul sito www.aria.regione.lombardia.it. 

 
 

Il Direttore del Settore 
            Servizi Educativi, Culturali e Sportivi 

     Dr. Lorenza Tenconi 

Comune di Garbagnate Milanese 
Piazza De Gasperi, 1 – 20024 Garbagnate Milanese  
www.comune.garbagnate-milanese.mi.it 
 
Settore Servizi Educativi, Culturali e Sportivi 


